Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14» г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З
«20» октября 2023 г. №413
О создании школьного кружка
 «Театральная гостиная»

В  соответствии  с  локальным  нормативным  актом  «Положение  о
школьном кружке «Театральная гостиная», утвержденным приказом МБОУ
СОШ № 14 от 20.10.2023года № 411, в целях полноценного эстетического
развития  и  воспитания  обучающихся  средствами  театрального  искусства,
создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой
культуры  и  сплочения  коллектива,  расширения  культурного  диапазона
учеников,  реализации  творческого  потенциала  школьников  и  педагогов  в
2023- 2024 учебном году,
приказываю:

1. Педагогу — организатору  Осиповой И.И.:
1.1.Организовать  деятельность  школьного кружка «Театральная

гостиная» в системе воспитательной работы школы.
1.2.  Подготовить  для  размещения  на  школьном  сайте  нормативно-

правовые документы по созданию школьного кружка «Театральная гостиная»
до 25.10.2023г.

3.  Степанову Н.Н.,  учителя русского языка и  литературы, назначить
руководителем школьного кружка «Театральная гостиная»

4.  Степановой  Н.Н.,  руководителю  школьного  кружка  «Театральная
гостиная»,
-подготовить  рабочую программу школьного кружка «Театральная гостиная»
до 25.10.2023г.

5.  Замазневой  Л.Н.,  ответственной  за  ведение  официального  сайта
школы  в информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе «Наш
театр» разместить нормативные документы по созданию школьного  кружка
Театральная гостиная» до 25.10.2023г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                В. Быканова

	БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ПРИКАЗ